CAMPING ERLEBNIS ZUGSPITZE - PREISLISTE 2025

1,50 €

1,50€

1,50 €

GÜLTIG AB 07.01.25 (ÄNDERUNGEN JEDERZEIT VORBEHALTEN)

Camping Erlebnis Zugspitze GmbH ***** | Griesener Str. 2 82491 Grainau bei Garmisch-Partenkirchen | office@pure-camping.de

Info & Reservierung Telefon +49 (0)8821 943 91 13

www.pure-camping.de





im Komfortbereich 10	7.0127.02. 0.0310.04. 5.0527.05. 0.1118.12.	28.0209.03. 11.0404.05. 28.0530.06. 16.0909.11.	01.0715.09.	19.1206.01.
Stellplatz (Preis pro Nacht) inkl. Duschgebühr/Frischwasser	11,00 €	15,00 €	17,00€	22,00€
Erwachsene	11,50 €	14,50 €	15,50 €	18,00€
Kinder bis 4,9 Jahre	frei	frei	frei	frei
Kinder/Jugendliche bis 14,9 Jahre	7,50 €	9,50 €	10,50 €	12,50€
Hund (max. 2 Hunde)	5,00€	5,00 €	5,00 €	5,00€
Strompauschale pro Tag	6,00€	5,00 €	5,00 €	7,00€
Umweltgebühr pro Gast/Nacht	2,50€	2,50 €	2,50 €	2,50 €
Kurtaxe* Erwachsene	3,50 €	3,50 €	3,50 €	3,50 €

1,50€

Kurtaxe* Kinder (6-15 Jahre)

	07.0127.02. 10.0310.04. 05.0527.05. 10.1118.12.	28.0209.03. 11.0404.05. 28.0530.06. 16.0909.11.	01.0715.09.	19.1206.01.
Zelt (bis 5 qm)	4,00 €	6,00 €	8,00 €	4,00 €
Zelt (ab 5 qm)	8,00 €	10,00 €	13,00 €	8,00 €
Zelt (bis 5 qm) mit Auto	6,50 €	8,50 €	10,50 €	6,50 €
Zelt (ab 5 qm) mit Auto	10,50 €	12,50 €	14,50 €	10,50 €
Erwachsene	11,50 €	14,50 €	15,50 €	11,50 €
Kinder bis 4,9 Jahre	frei	frei	frei	frei
Kinder/Jugendliche bis 14,9 Jah	re 7,50 €	9,50 €	10,50 €	7,50 €
Hund (max. 2 Hunde)	5,00 €	5,00 €	5,00 €	5,00 €
Strom bei Bedarf je kW	0,90 €	0,90 €	0,90 €	0,90 €
Umweltgebühr pro Gast/Nacht	2,50 €	2,50 €	2,50 €	2,50 €
Kurtaxe* Erwachsene	3,50 €	3,50 €	3,50 €	3,50 €
Kurtaxe* Kinder (6-15 Jahre)	1,50 €	1,50 €	1,50 €	1,50 €

Wohnmobilhafen Loisach-Stellplätze	07.0127.02. 10.0310.04. 05.0527.05. 10.1118.12.	28.0209.03. 11.0404.05. 28.0530.06. 16.0909.11.	01.0715.09.	19.1206.01.
Stellplatz im WoMo-Hafen Stellplatz an der Loisach Preis pro Nacht inkl. 2 Erwachsene + Duschgebi	19,00 € 25,00 € ühren	30,00 € 36,00 €	32,00 € 38,00 €	38,00 € 48,00 €
Erwachsene (zusätzlich) Kinder bis 4,9 Jahre Kinder/Jugendliche bis 14,9 Ja Hund (max. 2 Hunde)	11,50 € frei ahre 7,50 € 5,00 €	14,50 € frei 9,50 € 5,00 €	15,50 € frei 10,50 € 5,00 €	18,00 € frei 12,00 € 5,00 €
Strom je kW (Wohnmobilhafer Strompauschale (Loisachstell Umweltgebühr pro Gast/Nach Kurtaxe* Erwachsene Kurtaxe* Kinder (6-15 Jahre)	platz) 6,00 €	0,90 € 5,00 € 2,50 € 3,50 €	0,90 € 5,00 € 2,50 € 3,50 €	0,90 € 7,00 € 2,50 € 3,50 €
Schlaffässer	07.0127.02. 10.0310.04. 05.0527.05. 10.1118.12.	28.0209.03. 11.0404.05. 28.0530.06. 16.0909.11.	01.0715.09.	19.1206.01.
Für 2 Personen/Nacht: (keine Haustiere erlaubt) inkl. Bettwäsche, Endreinigung u	80,00 € und Strom	85,00 €	90,00€	92,00€
Kinder bis 4,9 Jahre	frei	frei	frei	frei
Umweltgebühr pro Gast/Nach Kurtaxe* Erwachsene Kurtaxe* Kinder (6-15 Jahre)	2,50 € 3,50 € 1,50 €	2,50 € 3,50 € 1,50 €	2,50 € 3,50 € 1,50 €	2,50 € 3,50 € 1,50 €



Als Gast profitieren Sie von zahlreichen Gratisleistungen bzw. Ermäßigungen im Rahmen der Kurtaxe. Bei Vorlage der Gästekarte "GrainauCard" erhalten Sie z.B. kostenfreie Busnutzung nach Garmisch und Grainau bis zum Eibsee, einmalig kostenfreien Eintritt ins Freizeitbad Grainau und Ermäßigung für eine Schifffahrt auf dem Eibsee!